
 
 

Глава внутригородского муниципального образования  
города федерального значения Санкт-Петербурга  

муниципальный округ ЮНТОЛОВО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
« 12 » апреля 2023 года                          № 02 

 
О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования 

муниципальный округ Юнтолово от 28.08.2013 № 02-08/03 «Об утверждении порядка 

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 

службы в Муниципальном Совете МО МО Юнтолово, и членов их семей на официальных 

сайтах МО МО Юнтолово и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования» 

 

 

На основании протеста прокуратуры Приморского района от 30.03.2023 № 04-01-2023,                          

в соответствии с  Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ "О внесении изменений                               

в Федеральный закон "Об общих принципах организации публичной власти в субъектах 

Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" и 

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                                 

(ред. от 06.02.2023),  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования 

муниципальный округ Юнтолово от 28.08.2013 № 02-08/03 «Об утверждении порядка размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Муниципальном 

Совете МО МО Юнтолово, и членов их семей на официальных сайтах МО МО Юнтолово                          

и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для 

опубликования». 

2. Постановление вступает в силу с момента принятия, и подлежит опубликованию, а также 

размещению на сайте МО МО Юнтолово. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета           С.К.Гревцева 


	Глава внутригородского муниципального образования
	города федерального значения Санкт-Петербурга
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


